
Usnesení valné hromady divize Praha dne 27.4.2022 
o delegátech a návrhy na VK ČSTS 2022 11.5.2022 konané v Brně 

 
Volba delegátů pro VK ČSTS 
 

IDT Jméno a příjmení kandidáta v abecedním pořadí 

10200667 Petr Bartuněk 

10107645 Martin Benýšek 

10200469 Miroslav Brožovský 

10641491 Jan Havíř 

10657300 Jindřich Hes 

10671528 Miroslav Horník 

10654804 Jana Kukučová 

10200865 Jan Liškař 

18025897 Tomáš Ludma 

10200742 Jiří Pixa 

10200872 Jaroslav Ryba 

10200297 Jiří Ševčík 

10207055 Lenka Šeráková 

10726549 David Zámečík 
 

IDT Jméno a příjmení kandidáta-náhradníka Poř. 

10513446 Marek Dědík 1 

10624593 Tereza Bezpalcová 2 

10628430 Ivo Šimáček 3 
 

Návrhy pro jednání Výroční konference ČSTS 
1. Úprava Finančního řádu ČSTS § 9.6:   Návrh doplnit tabulku tak, že 

• kolektivní člen s více než 100 členy – limit 100.000, - Kč 

• divize s více než 300 členy – limit 250.000, - Kč 

• doplnit o povinnost informovat dotčené subjekty 14 dní předtím, než nastane ponížení 
finančních prostředků na vnitřním účtu ČSTS 

2. Etický kodex v návaznosti na přílohu EP03 – vydefinovat lépe činovníka. Cílit pouze na vrcholné 
představitele na celorepublikové úrovni a vyřadit ze seznamu členy komisí a jmenovaných osob. 

3. V návrhu úprav stanov čl. 4.6 vyjasnit automatizace ověřené registrace a s tím spojenou aktivitu 
sekretariátu (lhůty autorizace, zásah sekretariátu, ochrana zájemce o členství před nečinností 
sekretariátu). 

4. Návrh změny plateb za třídu D: při zvýšení třídy z E do D se RČP platí až od následujícího pololetí. 
 
 
Zapsal 1.5.2022:   Petr Bartuněk, předseda VH D01 
 
Ověřil: Jiří Ševčík 
 

ČESKÝ SVAZ TANEČNÍHO SPORTU 


